Stephanus de Caieta Neapolitanus, scripsit de sacramentis lib. 7. & quaedam alia. Floruit 1480.

\* Stephani Cargij Marchici, elegia doctissima in obitum ingenuorum iuuenum doctrina & virtute praestantium. D. Laurentij Eistleri Viennensis & Adriani Frisij Tigurini.

Stephani Columnae epistolae quaedam leguntur in 2. Tomo operum Petrarcae.

Stephani Conueniij, de ascensu mentis ad Deum lib. 6. Venetijs 1563. in 8.

Stephanus Cormelenus Curiosolita, libellum Hippocratis de alimento in Latinum conuertit: editum Parisijs 1572. in 8.

Stephanus Costa iurisperitus, scripsit de ludo, & de sententijs excommunicationis.

Stephani Cuij scholia in rhetorica ad Theodeten: in bibliotheca Ioannis Sambuci. In Italia eadem Commentaria seruari audio, & praeterea in *Timaeum* & in lib. de anima.

Stephanus Doletus Aurelius, natione Gallus, ad institutionem linguae Latinae castigatissimo stilo non pauca conscripsit intra paucos annos, partim ex officina propria, partim à Gryphio edita. Ex quibus visa nobis sunt, de re nauali ad Bayssium liber, dialogus de imitatione Ciceroniana pro Christophoro Longolio, contra Des. Erasmus \* alius Index habet, aduersus Floridum Sabinum, impressus apud Gryphium, 1536. \* & Lugduni apud eundem Doletum, anno 1540. Orationes duae in *Tholosam*. Epistolarum lib. 2. Carminum lib. 2. Epistolarum amicorum ad ipsum Doletum lib. 1. Carminum lib. 1. in ipsius officina impressi 1538. De gestis Francisci Valensij regis Francorum lib. 2. quibus describitur quicquid per Gallos gestum ab anno salutis 1513. vsq. ad annum 1539. primum Latine per Stephanum Doletum compositi, deinde in Gallicam linguam translati per eundem in officina eius excusi sunt, 1540. Eodem anno alter libellus itidem ab eo Gallice scriptus, ex officina eius prodijt. De laudabili translatione ex vna lingua in aliam: item de punctis & accentibus linguae Gallicae. Commentariorum linguae Latinae tom. 2. impressi Lugduni apud Gryphium 1536. cum praefatione auctoris ad Guil. Budaeum: Eorundem Commentariorum Epitome ab erudito quodam concinnata, impressa est Basileae apud Rob. Winter 1537. & rursus 1540. Formulae Latinarum illustriorum, in tres partes diuisae: prima constatae ex nomine & verbo locutiones habet, secunda significationem & constructionem verborum profert, tertia vsus particularum declinabilium demonstrat. Ex his prima tantum habentus impres. est Lugd. apud ipsum autorem, 1539. \* Eius phrasae & formulae linguae elegantiores

nunc denuo recognita. Quibus adiectum videbis *Aduerbiorum Ciceronianorum* connubium Huberti Susannaei. 8. Argentorati excudebat Iosias Ribelinus, 1580. Idem Doletus de operibus M. T. Ciceronis in Gallicam linguam transtulit, Epistolas ad familiares excus. Lugduni 1542. Itemq. *Tusculanas quaestiones* impres. in 16. Parisijs anno 1543.

Stephanus Dorobernensis, vel Cantuariensis, scripsit de situ & ritibus Londinensium lib. 1.

Stephani Duteplai tabulae in Galeni libros de morbis & symptomatibus, impressa Lugduni apud Gryphium.

\* Stephani Ephesij Synopsis Canonum Apostolicorum. In quarto, manuscript. bibliotheca Imperat. Viennae.

Stephanus Eytton vel Edon, Canonicus, congeffit *Acta Eduardi secundi* lib. 1. Clarnit anno 1320 *Baleus.*

Stephani de Federicis Brixienfis, clarissimi in reconsulti, de interpretatione iuris, siue legum Commentarij quatuor, impressi Lugduni apud Frelleas fratres, anno 1535. \* Et Colonia in 12. apud Ioannem Gymnicum, anno 1580. Idem tractatus restituit ac à mendis repurgauit.

Stephanus Fliscus de Soncino, scripsit *Synonyma verborum*. Synonyma siue variationes sententiarum, secundum locos quosdam digestas, & epistolis scribendis accommodatas. Item locutionum seu modorum loquendi librum eundem (vt arbitror) cum priore.

Stephanus Fortaculus Blyterensis, i. C. hoc tempore *Tholosae* iura publice profitens, scripsit penum iuris ciuilibis, vnde quis possit depromere, quicquid vsquam in iure ciuili ad rem alimentariam faciat, cum varijs iure sprudentum responsis, noua interpretatio ne illustratis. Lugduni impressit Michael Parmenterius 1542. Item Epigrammatum librum excusum Lugduni à Tornesio & Gazeio, offern. 13. an. 1554. \* Eiusdem in titulum digestorum de Seruitutibus, succinctae explicatio. 4. Parisijs 1578. De mora & eius affectibus, ac purgatione triperita tractatio. 4. Parisijs, anno 1579. Cupido Iuris peritus. In quarto Lugduni, anno 1553. De Gallorum imperio & philosophia libri septem. 4. Parisijs, 1579. Eiusdem Polouia felix Henrico Franco Valesio regnante, tanto pere exoptato. Lugduni apud Guilielmum Rouillium, anno Domini 1584.

Stephanus Gardyner, episcopus Wintoniensis, scripsit De vera & falsa obedientia lib. 1. Aduersus Georgium Ioye lib. 1. Contra Turneri vulpem lib. 1. Institutionem Christiani lib. 1. Liber eius de vera & falsa obedientia, in quo contra Romanum Pontificem & vasa monasticq. & alias quasdam superstitiones inuehitur, impressus est Argentinae in 8. Verum eiusdem libri Palinodiam cecinit, & non obedientes Romano Pontifici in Anglia, atrocissime persecutus est, vbi tandem obiit. Porro praeter commemorata haec quoq. ipsius scripta extant. Ad articulos & consutationes Ioan. Hopperi episcopi Wigorniae responsio. Antuerpiae in officina Plantini in 4. Ad Martinum Bucerum de impudenti eiusdem

disposuit ac Germanice edidit loca scripturae sanctae, quibus conditio et status, ortus et finis mundi humani generis describitur. Gorlitzij 1571.

\* Stephani Werbenzi, Tripartitum opus iuris consuetudinarii inelyti regni Hungariae, additis regulis iuris antiqui. Accessit nunc Enchiridion articulorum comitialium eiusdem regni per causarum locos tributum, et sibus aptum. Omnia studio Ioannis Sambuci, et c. In fol. Vienna Austriae, 1581.

Stephanus Wishebiensis cenobij monachus, Anglus, postea abbas Eboraci, scripsit de reparato monachatu lib. 1. De fundatione cenobij lib. 1. Claruit anno 1080. Baleus.

\* Stephani Wolffij I. V. S. Conclusiones de patto, quo creditores debitoribus promittunt, ut propria auctoritate res obligatas accipiant. Cum alijs quibusdam miscellaneis, et c. 4. Ingolstadtij ex officina Davidis Sartorij. 1580.

Stesichorus Himeræus, poeta lyricus, scripsit libros 26. Dorica lingua, vide Suidam. Athenæus Helenam eius et Syotberas allegat. Citatur apud Stobæum semel ac iterum. Stesichori carminum reliquias Hen. Stephanus excudit Graece et Latine cum ceterorum Lyricorum carminibus.

Stesiclides Atheniensis in descriptione principum et Olympionicum, citatur a Laertio in vita Xenophonis.

Stesimbroti Thasij scripta citantur apud Plutarchum in vita Themistoclis, et apud Fulgentium in Mytholog.

Sthenelum poetam Athenæus nominat li. 10.

Strenidæ Locri Pythagorici fragmentum de regno, citatur apud Stobæum in sermone de regno.

Stilpo Megarensis, scripsit dialogos novem non satis gratiae habentes, ut inquit Laertius, quorum haec sunt inscriptiones, Moschus, Aristippus sive Callias, Ptolemaeus, Chærekrates, Metrocles, Anaximenes, Epigenes, Ad filiam suam, Aristoteles.

Strabonis Amasei philosophi, Geographi lib. 17. olim, ut putatur, a Guarino Veronensi ac Gregorio Tisernate Latinitate donati, ac denuo a Conrado Hesebachio recogniti, ac plerisque locis de integro versi. Item, Epitome eorundem librorum, incerto auctore, in Latinum sermonem a Graeco conversa, Hieronymo Gemusæo interprete. Opus excusum Basileae in officinis Curionis, anno Do. 1549. Idem opus Graece excusum est Venetijs apud Aldum 1516. et Latine, ibidem, anno 1511. apud Bartholomaeum de Zanis, et Basileae Graece et Latine è regione duobus columnis, apud Henricum Petri anno 1549. Strabonis rerum Geographicarum lib. 17. a Guilielmo Kylandro recogniti et emendati, et ab eodem in sermonem Latinum transcripti, adiectis Annotationibus, ibidem editi sunt, anno Domini 1571. Claruit temporibus Augusti et Tiberij Imperatorum.

Strabo Cappadox, Pompeianam contra Iudeos expeditionem, et Gabinianam mandavit literis, quem deinde Damascenus imitatus est, referente Iosepho.